
MINISTARSTVO POLJOPRIVREDE, 
RIBARSTVA I RURALNOG RAZVOJA 

1660 

Na temelju članka 19. stavaka 1. i 3. Zakona o uređenju tržišta poljoprivrednih proizvoda 
(»Narodne novine« br. 149/09 i 22/11), ministar poljoprivrede, ribarstva i ruralnog razvoja, 
donosi 

PRAVILNIK 

O IZMJENAMA PRAVILNIKA O ZAŠTIĆENIM OZNAKAMA 
IZVORNOSTI I ZAŠTIĆENIM OZNAKAMA ZEMLJOPISNOG 

PODRIJETLA, TRADICIONALNIM IZRAZIMA I OZNAČAVANJU 
VINA 

Članak 1. 

U Prilogu 1. Pravilnika o zaštićenim oznakama izvornosti i zaštićenim oznakama 
zemljopisnog podrijetla, tradicionalnim izrazima i označavanju vina (»Narodne novine« br. 
141/10 i 31/11) točka 2. mijenja se i glasi: »Hrvatsko Podunavlje«. 

Članak 2. 

Ovaj Pravilnik stupa na snagu danom objave u »Narodnim novinama«. 

Klasa: 011-02/10-01/220 

Urbroj: 525-02-3-0034/11-21 

Zagreb, 30. lipnja 2011. 

Potpredsjednik 
Vlade 

Republike 
Hrvatske i 
ministar 

poljoprivrede, 
ribarstva i 

ruralnog razvoja 
Petar 

Čobanković, v. r. 

 


